UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ………../QĐ-UBND Tân Yên, ngày ………tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thôn Lục Liễu Dưới, xã Hợp Đức đạt chuẩn

thôn Nông thôn mới kiểu mẫu năm 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

ban hành Quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Kế hoạch số 130/KH-BCĐ ngày 20/8/2018 của Ban Chỉ đạo Nông

thôn mới huyện Tân Yên về việc triển khai thực hiện thôn nông thôn mới kiểu mẫu;

Kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 26/02/2021 của UBND huyện về việc thực hiện

Chương trình MTQG xây dựng Nông thôn mới huyện Tân Yên năm 2021;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 384/TTr-NN ngày 25/8/2021 của Trưởng

phòng NN&PTNT và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho thôn Lục Liễu

Dưới, xã Hợp Đức, đạt chuẩn thôn nông thôn mới kiểu mẫu năm 2021 và kèm

theo số tiền hỗ trợ 10.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười triệu đồng chẵn).

Điều 2. Kinh phí được trích từ nguồn kinh phí sự nghiệp Nông nghiệp

huyện năm 2021.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND, Phòng Nội vụ,

Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng NN&PTNT, Kho bạc Nhà nước, Hội đồng

TĐKT huyện, các cơ quan, đơn vị có liên quan, UBND xã Hợp Đức và thôn Lục

Liễu Dưới, xã Hợp Đức căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NV

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Toàn

		toannv@bacgiang.gov.vn
	2021-09-13T08:51:00+0700

		2021-09-13T14:45:23+0700

		2021-09-13T14:45:48+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-09-13T14:46:19+0700